
沙头街道“两热”疫情防控应急消杀器械项目
采购结果公告

一、项目信息

项目名称：沙头街道“两热”疫情防控应急消杀器械项目。

预算金额：人民币 601200元。

二、投标供应商名称及报价

1.深圳市瑞昇生物科技有限公司，报价：530640元。

2.深圳市凯盛生物科技有限公司，报价：594200元。

3.深圳市宝安区观澜供销社，报价：571100元。

4.深圳市科灵发有害生物防治有限公司，报价：587660元。

三、候选中标供应商名单

1.深圳市宝安区观澜供销社。

2.深圳市凯盛生物科技有限公司。

3.深圳市瑞昇生物科技有限公司。

四、中标/成交信息

供应商名称：深圳市宝安区观澜供销社。

供应商地址：深圳市龙华区观澜街道新澜社区金霞街 15号

101。



中标金额：人民币 571100元。

五、主要标的信息

货物类

名称：沙头街道“两热”疫情防控应急消杀器械项目。

规格型号：详见需求文件。

数量：详见需求文件。

交货期：详见需求文件。

六、公示时间

2025年 11月 28日至 2025年 11月 30日（公示期限为三个

自然日）。

七、联系方式

采购人信息

名称：深圳市福田区沙头街道办事处。

地址：深圳市福田区新沙路 60号。

项目联系人：陈工。

联系方式：0755-83306759。

深圳市福田区沙头街道办事处

2025年 11月 28日


	沙头街道“两热”疫情防控应急消杀器械项目采购结果公告

